
Pubblicata sul sito istituzionale il         
18/04/2018 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 63 del Reg. Data  18/04/2018 N. 201  del Reg. Generale

OGGETTO Revoca concessione lotto cimiteriale n. 47/M al signor 
QUARANTA Francesco.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



Premesso: 
- che con Determinazione n. 718 in data 11.12.2013 si assegnava per la durata di novantanove 
anni al signor QUARANTA Francesco, nato il 28.11.1961a Salice Salentino ed ivi residente alla 
Via M. C. Savoia n. 4 – C.F. QRN FNC 61S28 H708G– il lotto cimiteriale  contrassegnato con il n. 
47/M di mq. 6,30;
- che con nota in data 17.02.2014 Prot. Gen. n. 1926 veniva comunicato al Signor QUARANTA 
Francesco  la  concessione  per  la  durata  di  anni  novantanove  del  lotto  cimiteriale 
contraddistinto con il n. 42/M di mq. 6,30 e si invitata a versare alla Tesoreria Comunale la 
somma di € 1.464,18 relativa al costo del suddetto lotto;
- che con nota in data 05.02.2018 Prot. n. 1455, si dava corso all’avvio del procedimento ai 
sensi dell’ex artt. 7 e 8 della L. 241/1990, per la revoca della predetta assegnazione;
- che nei termini concessi con l’avvio del procedimento, il Signor QUARANTA Francesco non 
ha prodotto alcuna osservazione;
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i., recante T.U. sull’ordinamento delle autonomie locali;
Vista la deliberazione di G.C. n. 1 in data 05.01.2012 di Modifica della dotazione 
organica che conferisce le attribuzioni in materia di “Conservazione del Patrimonio” e “Servizi  
Tecnici Manutentivi” al V Settore;
Visto che il Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 125, c. 2, del D.Lgs. 163/2006 e  
s.m.i., è lo scrivente Arch. Alessandra NAPOLETANO Responsabile del V Settore Tecnico, così 
come previsto dall’art.  3, c.  1, del  “Regolamento comunale per l’acquisizione in economia di  
beni, servizi e lavori” approvato con Deliberazione di C.C. n. 18 del 17.04.2008;
Visto il “Decreto di Nomina di Responsabili del Servizio” a firma del Sindaco Pro-Tempore, 
datato  10.07.2017-  Prot. n. 7593;
Visto che sussiste la competenza all’emissione del presente atto in capo al Dirigente o 
Responsabile del competente servizio/settore, ai sensi degli artt. 107 e 183, c. 9, del D.Lgs. 
18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;
Ritenuto, pertanto,  dover revocare l’assegnazione del lotto n. 47/,M

D E T E R M I N A

1. Di  prendere  atto  delle  premesse  che  si  intendono  integralmente  riportate  nel 
presente dispositivo per farne parte integrante e sostanziale dello stesso.

2. Di revocare al signor QUARANTA Francesco, nato il 28.11.1961 a Salice Salentino ed 
ivi  residente  alla  Via  M.  C.  Savoia  n.  4  –  C.F.  QRN  FNC  61S28  H708G–  il  lotto 
cimiteriale  contrassegnato con il n. 47/M di mq. 6,30.

3. Di trasmettere il presente provvedimento:
- al signor QUARANTA Francesco, nato il 28.11.1961 a Salice Salentino ed ivi  

residente alla  Via  M.  C.  Savoia  n.  4  –  C.F.  QRN FNC 61S28 H708G quale 
conclusione del procedimento;

- al  Responsabile  degli  Affari  Generali  per gli  adempimenti  di  competenza 
connessi e consequenziali al presente determinato.

SM/sm

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/04/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  18/04/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il   18/04/2018   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 18/04/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 3 di 3


	Data 18/04/2018
	N. 201 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

